
  
  
  
  
  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA  
SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO  

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

ERRATA 
 

Onde se lê Concorrência nº 00001/2011 leia-se 
Concorrência nº 00002/2011  

 
CONCORRÊNCIA Nº 00002/2011 

 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Br 230 Km 25, S/N - Cristo Redentor - João 
Pessoa - PB, às 09:00 horas do dia 28 de Junho de 2011, licitação 
modalidade Concorrência, do tipo menor preço, para: Sinalização 
horizontal, sendo: Lote I: Material termoplástico e Lote II: Material 
resina acrílica. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Informações: no horário 08:30 as 11:30 e 14:30 as 17:30 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. - Telefone: (83) 3218 9316. 
Email: cpl_sttrans@joaopessoa.pb.gov.br 
 

João Pessoa - PB, 20 de Maio de 2011 
ANTONIO GUTIERRE RODENBUSCH 

Presidente da Comissão 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Diário Oficial do Estado - 20.05.11 

� - Jornal Correio da Paraíba - 20.05.11 

� - www.joaopessoa.pb.gov.br - 20.05.11 


